
会場番号 受験コース 人数 面接会場

1 アスリート 0001 ～ 0027 27 高校本館4階 1-1 1-2

2 アスリート 0028 ～ 0054 27 高校本館4階 1-3 1-9

3 アスリート 0055 ～ 0081 27 高校本館4階 1-10 1-11

4 アスリート 0082 ～ 0108 27 高校本館4階 1-12 1-13

5 アスリート 0109 ～ 0135 27 高校本館4階 1-14 1-8

6 特・大・進 1001 ～ 1027 27 高校本館4階 1-7 1-6

7 特・大・進 1028 ～ 1054 27 高校本館4階 1-5 1-4

8 特・大・進 1055 ～ 1081 27 高校本館3階 2-5 2-4

9 特・大・進 1082 ～ 1108 27 高校本館3階 2-3 2-2

10 特・大・進 1109 ～ 1135 27 高校本館3階 2-1 2-11

11 特・大・進 1136 ～ 1162 27 高校本館3階 2-12 2-13

12 特・大・進 1163 ～ 1189 27 高校本館3階 2-14 2-10

13 特・大・進 1190 ～ 1216 27 高校本館3階 2-9 2-8

14 特・大・進 1217 ～ 1243 27 高校本館3階 2-7 2-6

15 特・大・進 1244 ～ 1270 27 高校本館2階 3-2 3-1

16 特・大・進 1271 ～ 1297 27 高校本館2階 3-14 3-13

会場番号 受験区分 人数

1.2 学Ⅰ 2001 ～ 2067 67 大学1号館2階

3.4 学Ⅰ 2068 ～ 2132 65 大学1号館2階

5 学Ⅰ 2133 ～ 2174 42 大学1号館2階

6 学Ⅰ 2175 ～ 2225 51 大学2号館2階

7 学Ⅰ 2226 ～ 2276 51 大学2号館2階

8.9.10 学Ⅰ 2277 ～ 2404 128 大学6号館1階

11 学Ⅰ 2405 ～ 2460 56 大学6号館1階

12.13 学Ⅰ 2461 ～ 2532 72 大学6号館1階

14.15 学Ⅰ 2533 ～ 2612 80 大学10号館2階

16.17 学Ⅰ 2613 ～ 2692 80 大学10号館2階

18.19 学Ⅰ 2693 ～ 2772 80 大学10号館2階

20.21 学Ⅰ 2773 ～ 2832 60 大学7号館1階

22.23 学Ⅰ 2833 ～ 2892 60 大学7号館1階

24.25 学Ⅰ 2893 ～ 2952 60 大学7号館1階

26.27 学Ⅰ 2953 ～ 3012 60 大学7号館1階

28.29.30 学Ⅰ 3013 ～ 3119 107 大学7号館1階

31 学Ⅰ 3120 ～ 3170 51 大学9号館2階

32.33 学Ⅰ 3171 ～ 3270 100 大学5号館3階

34.35 学Ⅰ 3271 ～ 3346 76 大学5号館5階

36.37 学Ⅰ 3347 ～ 3436 90 大学5号館6階

会場番号 受験区分 人数

38 学Ⅱのみ 6001 ～ 6030 30

39 学Ⅱのみ 6031 ～ 6060 30

40 学Ⅱのみ 6061 ～ 6090 30

会場番号 受験区分 人数 面接会場

41 一般 7001 ～ 7030 30

※学特入試Ⅰ・学特入試Ⅱの受験会場は同じにはなりません。必ずHPで確認をしてください。

※学特入試Ⅰ、学特入試Ⅱにおいて面接はありません。
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2021年度　健大高崎高校入学試験　受験番号と試験会場の案内【推薦・学Ⅰ確定版】

 【推薦入試】1/10(日)実施

受験番号 試験会場

【学特入試Ⅰ･Ⅱ】1/11(月)実施

受験番号 試験会場


